

**Art. Nr.** 91435  
**Art. Name** CORNY Haferkraft, 35 g  
**Sorte** Mandel-Karamell

**Zutaten** **Vollkornhaferflocken** 49%, Glukose-Fruktose-Sirup, Kokosfett, **Mandeln** 6%, Karamellsauce 6% (Glukosesirup, gezuckerte **Kondensmilch (Vollmilch)**, Zucker), Glukose-Fruktose-Sirup, **Butter**, Verdickungsmittel Pektin, Stabilisator Natriumcitrat, Salz), Zucker, Glukosesirup, Emulgator Lecithine (Sonnenblume), Salz, natürliches Aroma. Kann andere **Schalenfrüchte** und **Erdnüsse** enthalten.

**Nährwertinformation pro 100g**

<b>Energie</b>	1828 kJ	436 kcal
<b>Fett</b>		18,5 g
<b>davon ges. Fettsäuren</b>		10,9 g
<b>Kohlenhydrate</b>		56,4 g
<b>davon Zucker</b>		23,0 g
<b>Eiweiß</b>		8,2 g
<b>Ballaststoffe</b>		5,7 g
<b>Salz</b>		0,34 g

**Sonstige Hinweise** Kühl und trocken lagern.

**Inhalt** 35 g

**Maße** 140 x 30 x 16 mm

Produktkennzeichnung auf der Druckhülle.

\***Allergene** wurden fett gekennzeichnet

**Art. Nr.** 91435  
**Art. Name** CORNY Haferkraft, 35 g  
**Sorte** Cranberry-Kürbiskern

**Zutaten** **Vollkornhaferflocken** 48%, Glukose-Fruktose-Sirup, Kokosfett, Glukosesirup, Kürbiskerne 5%, getrocknete Cranberrys 5%, Zucker, Apfelsaftkonzentrat, Emulgator Lecithine (Sonnenblume), Säuerungsmittel Citronensäure, natürliches Aroma, Salz. Kann Spuren von **Schalenfrüchten, Erdnüsse und Milch** enthalten.

**Nährwertinformation pro 100g**

<b>Energie</b>	1727 kJ	411 kcal
<b>Fett</b>		14,6 g
<b>davon ges. Fettsäuren</b>		9,0 g
<b>Kohlenhydrate</b>		58,9 g
<b>davon Zucker</b>		24,7 g
<b>Ballaststoffe</b>		5,4 g
<b>Eiweiß</b>		8,2 g
<b>Salz</b>		0,17 g

**Sonstige Hinweise** Kühl und trocken lagern.

**Inhalt** 35 g

**Maße** 140 x 30 x 16 mm

Produktkennzeichnung auf der Druckhülle.

**\*Allergene** wurden fett gekennzeichnet

**Art. Nr.** 91435  
**Art. Name** CORNY Haferkraft, 35 g  
**Sorte** Kakao

**Zutaten** **Vollkornhaferflocken** 51%, Glukose-Fruktose-Sirup, **Vollmilchschokoladenstücke** (Zucker, Kakaomasse 3%, **Vollmilchpulver**, Kakaobutter 1%, Emulgator Lecithine (Sonnenblume)), Kokosfett, Glukosesirup, fettarmes Kakaopulver 2%, Emulgator Lecithine (Sonnenblume), Salz, natürliches Aroma. Kann **Schalenfrüchte** und **Erdnüsse** enthalten.\*

**Nährwertinformation pro 100g**

<b>Energie</b>	1808 kJ	431 kcal
<b>Fett</b>		18,1 g
<b>davon ges. Fettsäuren</b>		12,5 g
<b>Kohlenhydrate</b>		55,8 g
<b>davon Zucker</b>		22,9 g
<b>Ballaststoffe</b>		6,4 g
<b>Eiweiß</b>		8,1 g
<b>Salz</b>		0,23 g

**Sonstige Hinweise** Kühl und trocken lagern.

**Inhalt** 35 g

**Maße** 140 x 30 x 16 mm

Produktkennzeichnung auf der Druckhülle.

\***Allergene** wurden fett gekennzeichnet